
APC Line-R 1200VA Automatic Voltage
Regulator

cena vč DPH: 2295 Kč
cena bez DPH: 1896.38 Kč

Kód zboží (ID): 36440

PN: LE1200I

Záruka: 24 měsíců

Funkcí jednotek Line-R je automatická úprava napětí a ochrana připojených zařízení
před přepětím, které nechráněná zařízení může vážně poškodit či úplně zničit. Line-
R lze použít s domácími PC, tiskárnami, skenery, faxy případně i domácí
elektronikou jako TV, DVD, VCR.

Funkcí jednotek Line-R je automatická úprava napětí a ochrana připojených
zařízení před přepětím, které nechráněná zařízení může vážně poškodit či úplně
zničit.
Line-R lze použít s domácími PC, tiskárnami, skenery, faxy případně i domácí
elektronikou jako TV, DVD, VCR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

